o
o
oc

T AN M M T M MT AN




GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO
ELECTRICAL LAYOUT ASSEMBLY » GROUPE INSTALLATION ELECTRIQUE « GRUPPE ELEKTRISCHE ANLAGE « GRUPO INSTALACION ELECTRICA

0312-10 ROO

Pos. SIN Codice Q.ta Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 60210805 DADO M8 H5 UNI 5589 NUT ECROU MUTTER TUERCA
2 60508001 RONDELLA 8 GROWER DIN 127B LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
3 60308005 ROSETTA 8x17x1,6 DIN 125A OTTONE WASHER BRASS RONDELLE LAITON MESSINGSCHEIBE ARANDELA LATON
4 62808001 1 FUSIBILE LAMELLARE 80A LAMELLAR FUSE FUSIBLE LAMELLAIRE LAMELLENSICHERUNG FUSIBLE LAMINAR
6 62800003 1 PORTAFUSIBILI DOPPIO FUSEHOLDER DOUBLE PORTE-FUSIBLES DOUBLE DOPPELSICHERUNGSHALTER PORTAFUSIBLES DOBLE
7 60110812 VITE M8x35 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
8 60110505 VITE M5x18 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
9 20312540 1 SUPPORTO SCHEDE SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
10 60140503 VITE TCTC M5x12 UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
11 63717002 2 PIASTRINA FISSAGGIO MAXI-PORTAFUS. PLAQUE PLAQUETTE BEFESTIGUNGSAUFLAGE PLAQUETA
12 20312530 1 SUPPORTO FUSIBILI SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
13 62805001 1 MAXIFUSIBILE 50A A FASTON MAXIFUSE FASTON MAXIFUSIBLE FASTON MAXISICHERUNG FASTON MAXIFUSIBLE FASTON
14 62800002 2 PORTAMAXIFUSIBILE A 1 VIA MAXIFUSEHOLDER 1-WAY PORTE-MAXIFUSIBLE 1 VOIE MAXISICHERUNGSHALTER 1-WEG PORTAMAXIFUSIBLE 1 VIA
15 62803001 1 MAXIFUSIBILE 30A A FASTON MAXIFUSE FASTON MAXIFUSIBLE FASTON MAXISICHERUNG FASTON MAXIFUSIBLE 30A A FASTON
16 63140002 1 PRESSACAVO + VITI FAIR-LEAD PRESSE-ETOUPE KABELVERSCHRAUBUNG RACOR CABLE
17 63110022 1 CONNETTORE BIPOLARE 80A FEMMINA  BIPOLAR CONNECTOR FEMALE CONNECTEUR BIPOL. FEMELLE BIPOLARSTECKER OHNE ZAPFEN CONECTOR BIPOLAR HEMBRA
18 63120004 1 MANETTA CONNETT. 80A ROSSA+VITI CONNECTOR LEVER MANETTE CONNECTEUR HEBEL LADESTECKER MANETA CONECTOR
19 20312510 1 PANNELLO IMPIANTO ELETTRICO PANEL PANNEAU BLECH PANEL
20 60140404 VITE M4x16 TCTC DIN 7985 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
21 60504001 RONDELLA DENT. @ 4 DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
22 49701030 1 SCHEDA CHOPPER 36V CHOPPER CARD FICHE ELECTRONIQUE ELEKTRONIKKARTE FICHA CHOPPER
23 49630100 1 TELERUTTORE 36V-60° REMOTE CONTROL SWITCH TELERUPTEUR SCHUTZ TELERRUPTOR
24 62800301 1 FUSIBILE 3A A FASTON FUSE FUSIBLE SICHERUNG FUSIBLE
25 62800001 1 PORTAFUSIBILE 1 VIA FASTON FUSEHOLDER 1-WAY PORTE-FUSIBLE 1-VOIE SICHERUNGSHALTER 1-WEG PORTAFUSIBLE
26 63110021 1 CONNETTORE BIPOLARE 80A MASCHIO BIPOLAR CONNECTOR MALE CONNECTEUR BIPOL. MALE BIPOLARSTECKER MIT ZAPFEN CONECTOR BIPOLAR MACHO
27 63140001 1 KIT POLARIZZATORE POLARIZER ASSEMBLY GROUPE DE POLARISEUR GRUPPE POLARISATOR GRUPO POLARIZADOR
28 60140401 VITE M4x8 TCTC UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
29 60304004 ROSETTA 4x12x1 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
30 60140301 VITE M3x10 TCTC UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
31 49620010 1 RELE' 24V-30A A 1 VIA RELAY RELAIS RELAIS RELE
32 60303002 ROSETTA 3x7x0,5 UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
33 60220301 DADO M3 AUTOBL. UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
34 49707001 1 SCHEDA RITARDO 36V MOT. SPAZZOLE CARD DELAY BRUSHES MOTOR PLAQUE RETARD MOT. BROSSES KARTE VERZOGERUNG BURSTENMOTOR FICHA RETARDO MOTOR CEP.
35 63705001 AGGANCIO @ 4,75 DOPPIO DOUBLE COUPLER ACCROCHAGE DOUBLE DOPPELARRETIERUNG ENGANCHE DOBLE
36 63130005 4 CONTATTO CONNETTORE 80A CONTACT CONTACT KONTAKT CONTACTO
37 49704005 1 SCHEDA CONTROLLO AMPEROM. CHECK CARD CONTROL MOTORS  PLAQUE CONTROLE MOTEURS KONTROLLELEMENT MOTORE FICHA CONTROL MOTORES
40 49703020 1 SCHEDA CONTROLLO BATTERIE CHECK CARD BATTERIES PLAQUE CONTROLE BATTERIES KONTROLLELEMENT BATTERIEN FICHA CONTROL BATERIAS
41 49801014 1 CAVO SCHEDA-DISPLAY CABLE CARD-DISPLAY CABLE PLAQUE-DISPLAY KABEL KARTE-DISPLAY CABLE FICHA-DISPLAY
42 49802023 1 2 CAVI+MORSETTI+CONNET.FEMMINA 2 CABLES COMPLETE 2 CABLES COMPLET 2 KABEL KOMPLETT 2 CABLES COMPLETO




